
 

 

UCHWAŁA NR XV.106.2019 

RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baboszewie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2019r. poz.506) oraz art. 110 ust. l ustawy z dnia 12 marca 2004 r o pomocy społecznej (tj. Dz.U. 

z 2019r., poz. 1507 z późn. zm.) oraz § 31 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baboszewie 

ogłoszonego w dniu 21 marca 2014 roku w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. 

z 2014r., poz. 2913 z poźn. zm.) Rada Gminy Baboszewo uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXV/210.2014 Rady Gminy w Baboszewie z dnia 21 lutego 2014 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baboszewie (Dz. Urz. Woj. Maz. 

2014 r. poz. 2913) zmienionego uchwałą Rady Gminy Baboszewo uchwałą nr XVI/108/2016 roku z dnia 

29 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baboszewie (Dz. 

Urz. Woj. Maz. z 2016 poz. 5075) po §19. Dodaje się § 19a w brzmieniu: 

§ 19a. 

1. W strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baboszewie działa ośrodek wsparcia dziennego Klub 

,,Senior+”. 

2. Ośrodek wsparcia dziennego Klub ,,Senior+” odpowiedzialny jest za realizację zadań wynikających 

z Programu Wieloletniego Senior+ na lata 2015 - 2020. 

3. Na czele Ośrodka Wsparcia Dziennego Klub ,,Senior+” stoi Kierownik, który kieruje jednoosobowo i ponosi 

odpowiedzialność za całokształt jego pracy. 

4. Uprawnienia zwierzchnika służbowego w stosunku do Kierownika wykonuje Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Baboszewie. 

5. Kierownik wykonuje czynności pracodawcy w stosunku do pracowników Ośrodka Wsparcia Dziennego Klub 

,,Senior+” 

6. Strukturę organizacyjną i szczegółowe zasady działania Ośrodka Wsparcia Dziennego Klub ,,Senior+” 

określa regulamin organizacyjny opracowany przez Kierownika tej jednostki. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baboszewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Piotr Goszczycki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 16054


		2019-12-31T15:11:56+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




